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Ukeplan for 6. trinn  
Uke 24: Mandag 8. juni – 12. juni 

 

Informasjon:  
Moteshow: I filmprosjektet om Anne Frank har flere elever sydd flotte (!) kostymer, og 
disse må vises frem! Derfor lager vi til en liten catwalk på storeplassen i ett av 
storefriminuttene denne uken, slenger på litt gøy musikk, og viser fram kreasjonene! 
Været avgjør hvilken dag det blir.        
Åstveit på onsdag: Vi fortsetter med friidrett i gymtimene på onsdag, på Åstveitbanen! 

Skolecup i håndball: På fredag skal det avholdes skolecup i håndball i Åsane. Flere 
elever på trinnet har meldt sin interesse. Mer informasjon kommer på Vigilo dagene før! 

Skolebiblioteket: Har du bøker tilhørende skolebiblioteket i hjemme, i sekken eller i 
hyllen? Siste frist for å levere dem inn er fredag 12. juni. 

Sommeravslutning og leirskolemøte: På tirsdag 16. juni inviterer først skolen til et kort 
foreldremøte om leirskolen. Elevene kan kose seg ute på skoleplassen mens de voksne 
har møte. Etter møtet inviterer trinnkontaktene til sommeravslutning. Vi møtes kl. 17.00 
på basen!        

Voss cup: Selv om ingen av trinnets elever skal spille Voss cup i år, så er det gjerne 
likevel familier som skal av gårde og tar med seg storesøsken. Vil bare tipse om gode 
avtaletidspunkter: Klokken 10:45 starter elevenes spisetid, klokken 11:15 starter 
storefri. Siste lillefri starter kl. 12:45. Dette er gode tidspunkter på å enten gå hjem eller 
bli plukket opp på parkeringsplassen.         
 

Tertnes skole 

I naturfag i forrige uke jobbet vi 
med Kong Haralds 
verdenskjente velkomsttale til 
Hagefest i Slottsparken 2016. 
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Leksefag Lekser Ferdig til Lærer 
Matte Jobb 15-20 minutter med oppsummeringsheftet for 6. trinn som 

dere fikk på mandag. Glemt det på skolen? Det ligger selvsagt på 
Classroom – Matematikk. 

Torsdag Ina 

Leirskole 1 Foresatte fyller ut og elever leverer tilbake skjema om utlevering av medisiner. 
Bruk gjerne en konvolutt når dere sender informasjonen tilbake med elevene.  
 
Alle må levere, de som ikke trenger medisiner krysser av på at barnet vanligvis 
ikke trenger utlevering av medisiner. Skjema blir delt ut med ukeplanen, og 
kopi ligger som selvsagt på Classroom – Informasjon, Leirskole. 

Fredag Ina 

Leirskole 2 Lag din egen matpakke, hver dag frem til sommerferien!        Fredag Ina 

Norsk Salto les s. 89,       med en voksen. Fredag Berit L. 

Fag Tema for uken 
Norsk (Berit Lillian) Argumenterende tekst 
Engelsk (Asle) World Cup 2026 
Matematikk (Ina) Oppsummering av 6. trinn: Hva har vi lært i mattetimene i år? 
Samfunnsfag (Ina) Anne Franks dagbok: Vi redigerer filmene. 
Naturfag (Ina) Love is love  
KRLE (Berit Lillian) Flukt fra krig 
K&H (Berit L. og Asle) Musikkhistorie – fra rock’n’roll til disco - presentasjoner 
Mat og helse (Asle) MasterChef 2026 
Musikk (Asle) Musikkhistorie – fra rock’n’roll til disco - presentasjoner 
Kroppsøving (Ina) Utegym: Friidrett på Åstveitbanen!        

Kast med liten ball, kule og 600 m! 
Innegym: Mer høydehopp!                                              Været avgjør!        

Tertnes skole 


